
足元を踊る色とりどりの落ち葉や頬を刺す冷たい風に、晩秋を感じる季節となりました。

特別養護老人ホーム 八潮いこいの里

～ すべての人が笑顔で過ごせる介護施設を目指して ～

〒340-0824 八潮市大字垳526-1 TEL：048-953-9640 FAX:048-953-9690

行く年を惜しみつつ、来る年を指折り数える年の暮れとなりました。

ご家族の皆様、お変わりなくお過ごしでしょうか。

今回コロナの感染者数が増えた事で当施設でも面会を制限させ

て頂く事となり大変申し訳ありませんでした。

ご家族様におかれましては、ご理解、ご協力頂き感謝申し上げます。

再開の節には状況を確認しながら、またご連絡させていただきます。

本年もいろいろお世話になり誠にありがとうございました。

時節柄、ご多忙のことと存じますが、お身体ご自愛のほどお祈り申

し上げます。

クリスマス会



皆様のご様子は、ホームページから

ＳＮＳでご覧になれますので、是非

ご利用ください。

公式サイト

https://www.kiramekikai.jp

普段のご様子

色々なフルーツを

のせて美味しそうに

召し上っておられました。

おうし座のおやつレク

何をお話し

されている

のかな～


